
 
 
  
 

  
  
  
  
  

4Κ/2018: Διεξαγωγή ειδικής πρακτικής δοκιμασίας από
επιλαχόντες 

  
  
Διαγωνισμός

  
4Κ/2018

  
  
Ημ/νια Έκδοσης

17/03/2023 12:55

  

Αθήνα, 17 Μαρτίου 2023

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ
ΔΙΕΞΑΓΩΓΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΔΟΚΙΜΑΣΙΑΣ

(ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 4Κ/2018)

Γνωστοποιείται ότι αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα του ΑΣΕΠ η Ανακοίνωση για τη
διεξαγωγή της ειδικής πρακτικής δοκιμασίας των υποψηφίων του κλάδουΥΕ Εργατών
(ΕΤ2), Κωδικός Θέσεων 106, που προβλέπεται στο Κεφάλαιο Δ΄ της προκήρυξης
4Κ/2018 του Α.Σ.Ε.Π. (Φ.Ε.Κ. 13/12-4-2018, Τεύχος Προκηρύξεων Α.Σ.Ε.Π.) για την
ΕΥΔΑΠ Α.Ε. και η οποία θα διεξαχθεί από τηΔευτέρα 3 Απριλίου 2023 μέχρι και την
Παρασκευή 7 Απριλίου 2023. Στην ως άνω πρακτική δοκιμασία θα συμμετάσχουν οι
υποψήφιοι που συμπεριλαμβάνονται στους πίνακες επιλαχόντων της προκήρυξης
4Κ/2018 του Α.Σ.Ε.Π. (Φ.Ε.Κ. 13/12-4-2018, Τεύχος Προκηρύξεων Α.Σ.Ε.Π.), με τα ίδια
προσόντα, όπως ακριβώς ορίζονται στην ανωτέρω προκήρυξη.

                               1 / 2

/node/62572
http://www.et.gr/api/DownloadFeksApiAsep/?fek_pdf=20181000013
http://www.et.gr/api/DownloadFeksApiAsep/?fek_pdf=20181000013


 

Έντυπα Ανακοίνωσης
  ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΔΟΚΙΜΑΣΙΑ ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2023
  
   

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

